
Teknisk servicemedarbejder søges til Dagsværket,
Rom Gl. Skole og STU Lemvig

Dagsværket beliggende på Industrivej 43 og Rom Gl. Skole beliggende på Rom Skole 12 er
beskyttet beskæftigelse og aktivitets- og samværstilbud til borgere med nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne og borgere med senhjerneskade. STU Lemvig beliggende Nissumvej 34 er en særlig
tilrettelagt ungdomsuddannelse for unge, der ikke kan tage en ungdomsuddannelse på ordinære
vilkår. 
Stillingen er på 20 timer fordelt på 4 dage om ugen. Stillingen ønskes besat pr. 01.01 2025.
Vi søger en ansvarsbevidst og serviceminded medarbejder med håndværksfaglig baggrund. Du
kommer til at varetage mange forskellige arbejdsopgaver lige fra udendørs og indendørs
vedligehold, til snerydning og saltning i vintermåneder, tilsyn med stokerfyr, ventilationsanlæg,
græsslåning og mange andre spændende opgaver på de tre matrikler. 
Du skal være god til at tilrettelægge din arbejdstid, så du kommer rundt om alle de sæsonbestemte
arbejdsopgaver. Stillingen kræver, at du har teknisk snilde, da du b.la. skal kunne betjene styringen
af vores varme- og ventilationsanlæg, alarmer m.m. Det forventes i øvrigt, at du er handy og selv
kan ordne småting på stederne, men hvis opgaven kræver det, er det dig, der bliver ansvarlig for at
tilkalde håndværkere. 
Du kommer til at samarbejde med pædagogfagligt personale om opgaverne. Herudover skal du
kunne samarbejde med og omgås de borgere og elever, der til dagligt benytter vores tilbud. 
Trives du i et arbejdsmiljø, hvor arbejdsopgaverne løbende prioriteres? Har du øje for, hvilke
opgaver der skal løses? Og har du lyst til at have meget selvbestemmelse i planlægningen af dine
arbejdsopgaver, skal du selvfølgelig søge denne stilling. 
Det er et krav, at du har kørekort og gerne et truckcertifikat. 
Har du lyst til at høre mere om stillingen så ring til teknisk servicemedarbejder Poul Erik Kristensen
på tlf. 23232552 eller til afdelingsleder Helle Rønn Laursen på tlf. 24246325.
Aflønning i henhold til gældende overenskomst. Der er mulighed for individuel lønforhandling. 
Ansøgningsfrist d. 13.11 2024. Samtalerne forventes afholdt den 20. november.
Lemvig Kommune har indført ”tobaksfri arbejdstid”.
 
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
13-11-2024 08:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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